
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO
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520614 Ligia Tizzo Teixeira 03/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 11 29 1 Aprovado

519857 Natalia Ayumi Shimizu da Silva 08/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 2 Aprovado

519665 Ranieli Silveira Vela Alencar 11/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 13 27 3 Aprovado

546547 Emmanuelly Santos de Carvalho 26/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 11 24 4 Aprovado

524262 Caroline Vicente dos Santos 23/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 7 23 5 Aprovado

545286 Gustavo Aquino Silva 12/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 6 Aprovado

545233 Júlia Ribamar Florentino 27/10/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 7 Aprovado

523297 Adrian David Nanndo da Silva 19/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 8 Aprovado

545326 Jéssica Barbosa do Nascimento 24/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 9 Aprovado

545058 Vinicius Covre Bini 10/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 10 Aprovado

527192 João Pedro Souza Ananias 17/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 11 Aprovado

520598 Lívia Silva Cavalcante 12/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 12 Aprovado

545576 Rhenan Maíky Francisco da Silva 14/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 13 Aprovado

546379 Thays Marcelino da Silva 15/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 14 Excedente

535224 Giovanna Franco Castro de Oliveira 09/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 15 Excedente

532619 Kamila de Sousa Barbosa 20/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 16 Excedente

520523 Heric Mateus Dourado Santos 22/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 17 Excedente

532150 Milena Yngrid Rodrigues da Costa 21/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 18 Excedente

523512 Geovana Moraes Dorado 25/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 19 Excedente

544750 Rafaela Rocha Reis 23/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 20 Excedente

529173 Maria Alice da Silva Monteiro 20/10/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 21 Excedente

540680 Lauany  de Oliveira Souza 10/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 22 Excedente

534615 Sarah Martins Soares 16/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 23 Excedente

520008 Vitor Raul Soares de Sales 28/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 24 Excedente

545387 Dener Júnior Rotili Chaves 24/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 25 Excedente

543046 Carine Vitória Lima Barbosa 10/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 26 Excedente

544204 Joab Araaújo Vieira 01/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 27 Excedente

538927 Leonardo Luccas Pimentel da Silva 09/07/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 28 Excedente

536102 Gabriela Cauani Ternes 09/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 3 17 29 Excedente

546205 João Emanuel da Silva 14/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 30 Excedente

520401 Eduarda Moreira Scatolin 13/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 31 Excedente

541963 Gabrieli Oliveira da Silva 01/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 32 Excedente

527889 Pabliny Barbosa Souza 11/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 33 Excedente

522169 Murilo Monteiro Ferreira de Souza 17/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 34 Excedente

535684 Hellen Dourado Sampaio 20/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 35 Excedente

546236 Gustavo Costa Vergilio 29/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 36 Excedente

545827 Ellen Rodrigues Almeida 05/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 37 Excedente

521160 Andre Vitor Sofiati Dourado 24/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 38 Excedente

530964 Daniel Martins de Oliveira 15/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 39 Excedente

531979 Gabrielly de Castro Almeida Matos 24/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 40 Excedente

541918 Thainara Guimarães Cavalheiro 14/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 41 Excedente

546150 Ana Gabriela de Oliveira Bonazza 28/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 42 Excedente

526709 Adrian Joaquim Silva Nascimento 11/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 43 Excedente

536385 Évellyn Vieira da Silva 20/04/2001 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 44 Excedente

546700 Ana Luysa Camolezi Galindo 24/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 45 Excedente

532666 Julha Bastos Alcantara de Oliveira 27/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 46 Excedente

522578 Henrique Damaceno Macedo 15/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 47 Excedente

545164 Nicole Guedes Correia 10/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 48 Excedente

525693 Carlos Roberto de Oliveira Dias 14/07/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 49 Excedente

545842 Ana Clara Bihain de Souza 24/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 50 Excedente

527755 Ana Luiza Pereira dos Santos 10/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 51 Excedente

531791 Caroline Silva Santos 01/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 52 Excedente

532694 Kamilly Benício dos Santos 21/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 53 Excedente

547600 Letícia de França Alves 20/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 54 Excedente

537881 Ana Carla Arruda Brandão 17/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 55 Excedente
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537391 Giovanna Mirelly Borges de Souza 24/03/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 56 Excedente

543656 Thallyson Ferreira Dias de Moura 26/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 57 Excedente

542815 João Vitor dos Anjos Krug 01/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 58 Excedente

544668 Gabriel Mathias Araujo de Assis 19/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 59 Excedente

518660 Eloiza Vitória Lima dos Santos 16/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 60 Excedente

523689 Emanuely Souza dos Santos. 23/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 61 Excedente

538078 Gustavo Silva Bittencourt 30/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 62 Excedente

531813 Luiza Silva Santos 23/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 63 Excedente

528301 Emili Stefani Magalhães Bezerra 03/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 64 Excedente

533379 Maria Gabriela Winck 10/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 65 Excedente

544961 Isadora Carine Pereira 15/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 66 Excedente

544362 Marlon Andrey Vaz Pecegueira Machado 27/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 67 Excedente

518926 Adrian Ferreira dos Santos Lima 07/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 68 Excedente

540722 Bianka Barbosa dos Santos 02/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 69 Excedente

535291 Arthur Miguel Cardozo Bender 24/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 70 Excedente

545837 Gabriel Henrique França de Freitas 11/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 71 Excedente

525282 Eduarda Natiely Gomes de Almeida 18/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 72 Excedente

544769 Agatha Raissa D.Ornellas .S. Catarino 08/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 73 Excedente

546822 Priscila Mikaelly Venancio Assunção 15/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 74 Excedente

531508 Mayara Cristina Arantes Macedo 08/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 75 Excedente

520636 Paulo Henrique Nascimento Rocha 30/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 76 Excedente

527945 Raurieli Borges Guimarães 02/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 77 Excedente

529262 Thomas Cassio Nunes de Suza 12/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 78 Excedente

547051 Josuel Rosa dos Santos 25/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 79 Excedente

537432 Natã de Souza Lopes 26/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 80 Excedente

524656 Amanda Paula dos Santos 04/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 81 Excedente

527590 Karla Maysa Ruiz Santos 04/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 82 Excedente

527873 Vanderson de Oliveira Lima 22/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 83 Excedente

541449 Victor Gabriel Bassanesi Tavares 10/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 84 Excedente

544372 Ana Júlia Modesto Cardoso da Cruz 17/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 85 Excedente

545066 Kalliu Araujo Barbosa 28/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 86 Excedente

547024 Eduarda Vitória Santos de Souza 21/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 87 Excedente

527096 Ana Luiza Marques de Jesus 14/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 88 Excedente

535206 Diogo Guilherme Sousa Barbosa 15/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 89 Excedente

522737 Izabeli Vitoria Martins da Silva 18/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 90 Excedente

525945 Camila Ferreira dos Santos 28/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 91 Excedente

539077 Vandiclei Marques Soares 22/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 92 Excedente

540700 Ana Vitoria Lopes da Silva 19/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 93 Excedente

532219 Evellyn Vitória Paiva Lembranzi 06/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 94 Excedente

539341 Istefane Queiroz de Oliveira 28/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 95 Excedente

546590 Matheus Valentim dos Santos 30/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 96 Excedente

535229 Maria Rita Fonseca 28/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 97 Excedente

546275 Milena Cristiani Ferreira dos Santos 26/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 98 Excedente

527994 Emilly Barbosa de Souza 10/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 99 Excedente

544416 Juan Emanuel Santos Ferreira 01/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 100 Excedente

547396 Emili Lauren dos Santos Silva 02/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 101 Excedente

532733 Fernando Jose Alves 20/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 102 Excedente

535052 Felipe Silva Rodriguies 13/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 103 Excedente

528390 Natalia Borges Nunes 20/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 104 Excedente

529271 Paulo Ricardo Tozete Ponce 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 105 Excedente

519056 Isadora Godinho Teixeira 27/11/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520645 Julia Gonçalves Majolo 11/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

521200 Bruna Gabriela da Cruz Niedusiak 30/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524785 Luiz Henrique Lopes Ferreira 29/12/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527257 Kamili Vitoria da Silva Teixeira 14/06/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso
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527461 Caio Cavalcante de Araújo 19/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532517 Heloisi Santana Vieira Fernandes 26/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545250 Amanda Rafaelly Silva Machado 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520523 Heric Mateus Dourado Santos 22/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 10 10 20 1 Aprovado

529173 Maria Alice da Silva Monteiro 20/10/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 11 8 19 2 Aprovado

541963 Gabrieli Oliveira da Silva 01/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 11 6 17 3 Aprovado

546236 Gustavo Costa Vergilio 29/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 4 Aprovado

521160 Andre Vitor Sofiati Dourado 24/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 7 10 17 5 Aprovado

531979 Gabrielly de Castro Almeida Matos 24/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 6 Aprovado

541918 Thainara Guimarães Cavalheiro 14/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 7 Excedente

522578 Henrique Damaceno Macedo 15/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 8 Excedente

527755 Ana Luiza Pereira dos Santos 10/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 9 Excedente

531791 Caroline Silva Santos 01/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 10 Excedente

540722 Bianka Barbosa dos Santos 02/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 11 Excedente

531508 Mayara Cristina Arantes Macedo 08/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 12 Excedente

529262 Thomas Cassio Nunes de Suza 12/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 13 Excedente

535052 Felipe Silva Rodriguies 13/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 14 Excedente

528390 Natalia Borges Nunes 20/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 15 Excedente

529271 Paulo Ricardo Tozete Ponce 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 3 5 8 16 Excedente

545250 Amanda Rafaelly Silva Machado 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

536385 Évellyn Vieira da Silva 20/04/2001 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 8 8 16 1 Aprovado

546700 Ana Luysa Camolezi Galindo 24/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 8 8 16 2 Aprovado

528301 Emili Stefani Magalhães Bezerra 03/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 7 7 14 3 Aprovado

541449 Victor Gabriel Bassanesi Tavares 10/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 7 5 12 4 Excedente

527096 Ana Luiza Marques de Jesus 14/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 6 6 12 5 Excedente

539341 Istefane Queiroz de Oliveira 28/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 3 9 12 6 Excedente

546590 Matheus Valentim dos Santos 30/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 6 5 11 7 Excedente

532733 Fernando Jose Alves 20/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L5 - EP + Renda 3 8 11 8 Excedente

540680 Lauany  de Oliveira Souza 10/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 11 8 19 1 Aprovado

522169 Murilo Monteiro Ferreira de Souza 17/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 9 8 17 2 Aprovado

545827 Ellen Rodrigues Almeida 05/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 8 9 17 3 Aprovado

546150 Ana Gabriela de Oliveira Bonazza 28/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 9 7 16 4 Aprovado

523689 Emanuely Souza dos Santos. 23/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 8 6 14 5 Aprovado

544362 Marlon Andrey Vaz Pecegueira Machado 27/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 6 8 14 6 Excedente

544372 Ana Júlia Modesto Cardoso da Cruz 17/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 6 6 12 7 Excedente

525945 Camila Ferreira dos Santos 28/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 5 7 12 8 Excedente

546275 Milena Cristiani Ferreira dos Santos 26/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 5 6 11 9 Excedente

519056 Isadora Godinho Teixeira 27/11/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

546379 Thays Marcelino da Silva 15/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 12 8 20 1 Aprovado

535224 Giovanna Franco Castro de Oliveira 09/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 12 8 20 2 Aprovado

532666 Julha Bastos Alcantara de Oliveira 27/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 8 8 16 3 Aprovado

532694 Kamilly Benício dos Santos 21/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 7 8 15 4 Excedente

518660 Eloiza Vitória Lima dos Santos 16/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 9 5 14 5 Excedente

546822 Priscila Mikaelly Venancio Assunção 15/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 8 5 13 6 Excedente

527945 Raurieli Borges Guimarães 02/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 7 6 13 7 Excedente

540700 Ana Vitoria Lopes da Silva 19/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 4 8 12 8 Excedente

527994 Emilly Barbosa de Souza 10/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus São Vicente - Centro de Referência Jaciara L9 - EP 5 6 11 9 Excedente
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